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om alle statslige initiativer med væsentlige 
udgiftsmæssige konsekvenser for kommuner- 
ne er medtaget, herunder også opgave- og 
byrdeomlægningen mellem staten og kom- 
munerne, dels om der er forslag, der bør ud- 
gå af programmet, idet de ikke forventes 
vedtaget/udsendt i indeværende folketings- 
samling. 

Herudover skal der redegøres for, om der 
er opnået enighed med de kommunale orga- 
nisationer om skønnene over de udgiftsmæs- 
sige konsekvenser af de enkelte initiativer. 
Såfremt der ikke er opnået enighed, gives en 
kort redegørelse for de udestående proble- 
mer. Evt. udestående problemer drøftes i 
kommunekontaktudvalget ult. maj efter for- 
udgående drøftelse i stedfortræderudvalget. 

Udkast til lov- og cirkulæTeprogram på- 
regnes udsendt primo marts 1986. 

Totalrammeredegørelse for 1987 

13. I redegørelsen for 1987 gives en frem- 
stilling af større omprioriteringer, herunder 
fotudsat ny lovgivning og andre nye beslut- 
ninger samt forudsætningerne fot eventuelle 
reserve- eller budgetreguleringskonti. Der 
redegøres endvidere for større ændringer i 
udgifts- eller iiidtægtsskøn i forhold til hidti- 
dige budgetoverslag. 

Som bilag til redegørelsen for udmøntnin- 
gen af totalrammen for 1987 bedes udarbej- 
det et sæt oversigtstabeller vedrørende: 
-  Ressortændringer og andre overførsler 

mellem de enkelte ministeriers totalram- 
mer. 

-  Træk på finansministeriets reserver, herun- 
der afløb i 1987 og følgende år af tiltrådte 
træk på TB-reserven for 1986 og investe- 
ringspuljen. 

-  Større ændringer i udgifts- og indtægts- 
skøn. 

-  Udgifter i henhold til lov- og cirkulære- 
program for folketingsåret 1986-87 med 
angivelse af de i bidraget rttëdtaghè udgif- 
ter for staten og kommunerne hertil. 
Oversigtstabellerne opstilles for perioden 

1987 til 1990 i F-årets budgéttefifigsprisnive- 
au og specificeres på bevillingskonti. 

V. Øvrige bestemmétser 

14. Bidrag til finanslovforslaget skal afgi- 
ves i 10 eksemplarer, hvoraf det énfe eksem- 
plar af Anm. I bør være öriginalöksemplaret. 
Bidrag kan afgives som tabelüdskrift fra star 
tens budgetsystem. Som i tidligere år frem- 
stilles finanslovforslagets Ahm. II i alminde- 
lighed på grundlag af korrekturtryk af det 
foregående års finanslovfòrslags Anm. 11. 
Sådanne korrekturtryk er tilsendt ministerier 
og styrelser. 

15. Finansministeriet (Regnskabsdirektora- 
tet) udsender i marts måned fortrykte blan- 
ketter. til finanslovforslagets Anm.. 13 hvorpå 
B-tallene er opført. I den første udskrift fra 

. statens budgetsystem, der fremkommer efter 
finanslovbidragenes modtagelse, vil tillige 
være påført R-tal. Af overskuelighedisgrunde 
vil regnskabstal for den ikke-fradrägsberetti- 
gede købsmoms ikke være opført på den en- 
kelte hovedkonto, men en samlet sum for àl 
regnskabsført ikke-fradragsberettigét købs- 
moms vil blive optaget på finansmÌnisteriets 
bevillingsparagraf. Ministerier og styrelset 
skal følgelig ikke i finanslovbidragene påføre 
R- og B-tal. 

16, Blanketter til brug for udarbejdelse af 
bidragene rekvireres hos Direktoratet for sta- 
tens indkøb. Rekvisitionen kan kun ske 
skriftligt og kun . ved anvendelse af den som 
bilag D vedhæftede blanket. eller en på til- 
svarende måde udformet bestillingsseddel. 

Finansministeriet, den 26. februar 1986 
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